
Rozvaha
pŘíspĚvrovÉ oRGANlZAcE

sestavená k 30.06.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 06.07.2023 13:25:25

Název účetní jednotky: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace

Sídlo: Resslova 2'l0l5
400 01 ÚstÍ nad Labem

Právníforma: přÍspěVkováorganizace
Předmět činnosti: Výchova a vzdělávání
lČo :00082201

Mgr. Bc.
Ja ros lav
Mareš

Digitálně podepsal
Mgr. Bc. Jaroslav
Mareš
Datum: 2023.07.07
07:52:59 +02'00'

KontaktnÍ osoba: Bc. Martina Havlová ,478572253

í69 867 464'03 472 450 657,40 4í9 077 969'/8AKTIVA CELI(EM 642318 121,43

2 3 4I

ÚČrrNi oeooaí

BEZNE

NETTO

ttltttvut-É

Syntetický
účet

BRUTTO KOREKCE

Číslo
poloŽky Název poloŽky

A. stálá aktiva 560 8oO 166,40 169 867 464,03 390 932702,37 393 270 980,96

l. Dlouhodobý nehmoiný majetek 1 749 639,72 1 745 634,12 4 005,60 4 209,60

1 ' Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

2. Software

3' oconitelná práVa

4' Povolenky na emise a preferenční limity

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majeték

6. ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný maj3ték

8' Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majeték

9' D|ouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

o12

013

014

015

018

019

o41

051

035

503 659,56

1 245 980'í6

499 653,96

1 245 980,16

4 005,60 4209,60

ll. Dlouhodobý hmotný majetek 559 050 526,68 168 121 829,91 390 928 696,77 393 266 771.

1. Pozemky

2' Kultumípředměty

3. Stavby

4' samostatné hmotné movité Věci a soubory hm'm.věcí

5. Pěstitelské célky trualých porostů

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek

7. ostatní dlouhodobý hmotný majetek

8. Nedokoněený dlouhodobý hmotný majetek

9' Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

10. Dlouhodobý hmotný majetek urÓený k prodeji

031

o32

o21

o22

o25

o28

029

o42

036

't2753 466,00

433 008 639,86

57 007 525,17

56 280 895,65

67 791 716,00

44 049 214,26

56 280 895,65

12 753 466,00

365 216 923,86

í2 958 306'91

12753466,00

367 402957,6
13 1 10 347,50

FENlX, Výkaznictvi 9.31.01 't Strana 1 Tisk: 06.07.2023 1 3:40:54



lČo: oo0822o1

Střední průmyslová škola

lll' Dlouhodobý finanční majetek

Rozvaha
PŘíSPĚVKoVÉ oRGANlZAcE

(v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)

sestavená k 30.06.2023

1 2 3 4

Číslo
poloŽky Název poloŽky

syntetický
účet

ÚČETNi oBDoBí

BEZNE
MINULE

BRUTTO KOREKCE NETTO

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

2' Majetkové úěasti V osobách s podstatným vlivem

3' Dluhové cenné papíry drŽené do splatnosti

5. Termínované vklady dlouhodobé

6' ostatní dlouhodobý íinanční majetek

061

062

063

068

069

lV. Dlouhodobé pohledávky

'l. Poskytnuté návíatné Íinanční výpomoci dlouhodobé

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

3' Dlouhodobé poskýnuté zálohy

5. ostatní dlouhodobé pohledávky

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na tÍansfery

462

464

465

469

471

B. obéžná aktiva 81 517 955,03 81 517 955,03 25 806 988,47

l. zásoby 203 788,73 203 788,73 1428/'1,O9

1. Pořízení materiálu

2. Mateíiá| na skladě

3. Materiál na cestě

4. Nedokončená Výroba

5' Polotovary vlastní výÍoby

6. VýÍobky

7 PoÍizenizboži

8. zbožÍ na skladě

9. zboŽí na cestě
'l0' ostatní zásoby

't11

112

119

121

'122

123

132

138

139

127 987,45

75 801,28

127 987,45

75 AO1,28

148 789,81

34 051,24

ll' Krátkodobé pohledávky 52 851 280,26 52851280,26 6 630 236,23

1. odběÍatelé

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

9. Pohledávky za zaméstnanci
'l0' sociální zabezpéóení

1 1' zdravotní pojištění

12' Důchodovó spoření

'13' Daň z příjmů

14' ostatní daně' poplatky a jiná obdob'peněž'plnění

15' Daň z pridané hodnoty

16' PohledáVky za osobami mimo vybrané vlád'instituce

17' PohledáVky za vybl'anými ústředn.Vlád' institucemi

'18' Pohledávky za vybranými míslními vlád.institucemi

28' KÍátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

311

314

315

316

335

336

337

338

341

342

343

344

346

348

373

181643,92

2397 220,00

'113 982,00

14 500,00

1a1 643,92

2397 220,OO

1 13 982,00

14 500,00

188 338,38

4't21 252,95

1 7 856,89

FENlX' Výkaznictví 9.31.01 1 Strana 2 Tisk: 06.07.2023 13:40:54



lČo: 0008220'l

střední průmyslová škola

Rozvaha
PŘísPĚVKoVÉ oRGANlZAcE

(V Kč' s přesnostÍ na dVě desetinná místa)

sestavená k 30'06.2023

30' Náklady příštích období

31 ' Příjmy příštích období

32. Dohadné účty aktivni

33. ostatní krátkodobé pohledávky

381

385

388

377

157 317,79

49 986 616,55

157 317,79

49 986 616,55

447 794,12

30,80

1 8s4 963,09

I 2 3 4

Číslo
poloŽky NázeV poloŽky

Syntetický
účet

ÚČETNí oBDoBí

BĚŽNÉ
MlNULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

lll' KÍátkodobý finanční majetek 2846.2A86,U 28 4428€6'04 18993911.15

1. Majetkové ěnné papíry k obchodování

2. Dluhové cenné papíry k obchodování

3. Jiné cenné papíry

4. Termínované vklady krátkodobé

5. Jiné běžné úěty

9. BěŽný účet

10. Béžný úěet FKSP

1 5. Ceniny

16' Peníze na cestě

17. Pokladna

251

253

26
244

245

241

261

27 77416s,6
601 403,91

87 316,47

27 774165,66

601 403,91

87 316,47

1B 566 589,07

377 U6:t1

49 775,97

FENlX' Výkaznictví 9.31.0'1 1 Slrana 3 Tisk: 06.07.2023 1 3:40:54



lČo: ooo82201

střednÍ průmysloVá škola

PASIVA CELKEM

Rozvaha
PŘísPĚVKoVÉ oRGANlzAcE

(v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)

sestavená k 30'06.2023

1 2

ÚČETNí oBDoBí

MINULE

syntetický
účet

BEZNE

Číslo
poloŽky

Název položky

47245o857'40 4í9 077 969'43

c. vlastní kapjtál 399 899 162,81 400 940 626,03

|' Jmění účetníjodnotky a upravující poloŽky 391 201 890,61 393 656 169,20

1 ' Jméní účetní jednotky

3. TransÍery na pořízení dlouhodobého majetku

4. Kurzové rozdíly

5. oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

6. Jiné oceňovací rozdíly

7. opÍavy předcházejících účetních období

401

403

405

406

407

408

346 130 852,57

46 151 833,79

348324482,

46 412 481,99

-1 080 795,75 -1 080 795,75

|l' Fondy úěetní jednotky 7 031 2,33 6321 977,78

1. Fond odměn

2. Fond kulturních a sociálních potřeb

3. Rezeruní fond tvořený ze zlepšeného výsl' hosp'

4. Rezeryní fond z ostatních titulů

5. Fond reprodukce majetku, fond investic

41'l

4't2

413

414

416

5U 116,26

697 736,23

2547 cÉ,4,53

2U 139,29

2 968 906,02

5U 116,26

523 024,65

I 584 585,48

1 000 945,96

2 679 305,43

lll. Výsledek hospodaření 1 665 309,87 962 479,05

1. Výsledek hospodařéní běžného úěetního období

2' Výsledek hospodařeni ve schvalovacím řízení

3' Výsledek hospodaření předcházejících účetn'období

'1 665 309,87 962 479,05

431

432

D' cizí zdroje 72 551 494,59 1A 137 343,40

l. Rezoruy

1 . Rezeruy 441

ll. Dlouhodobézávazky 6 669 093,70 1917 525,70

1. Dlouhodobé úvěry

2. Přijaté náVratné finanční Výpomoci dlouhodobé

4. olouhodobé přijaté zálohy

7' ostatní dlouhodobé záuazky

8' Dlouhodobé přUaté záIohy na tÍansfery

451

452

455

459

472

1 83 910,00

6 485 183,70

227 868,00

1 689 657.70

FENlX, Výkaznictví 9.31.01'| Strana 4 Tisk: 06.07.2023 13:40:54



lČo: 00082201

Střední průmyslová škola

lll' Krátkodobé záVazky

Rozvaha
PŘÍsPĚVKoVÉ oRGANlzAcE

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavená k 30.06.2023

1 2

ÚČErNi oeooaí

MINULE

syntetický
účet

BEZNE

Čísto
poloŽky

NázeV poloŽky

65 882 400,89 16 219 817 ,70

1. Krátkodobé úVěry

4. Jiné krátkodobé půjčky

5. Dodavatelé

7' Krátkodobé přlaté zálohy

9' Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

'l0. zaměstnanci

1 1 ' Jiné závazky vůěi zaméstnancům

12' sociální zabezpeěení

1 3. zdravotní pojištění

'l4. Důchodové spoření

15. Daň z příjmťl

'l6. ostatní daně, poplatky a jiná obdob. peněŽ.plnění

'l7' Daň z přidané hodnoty

'l8' Závazky k osobám mimo vybrané vládní institu@

19. závazky k yybraným ústředním Vládním institucím

20. závazky k vybÍaným místním vládním institucím

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

35. Výdaje příštích období

36' Výnosy příštích období

37' Dohadné účty pasivní

38. ostatní kÍátkodobé závazky

241

289

321

324

326

331

333

ós

338

341

342

343

345

347

349

374

383

384

389

378

35 306,05

382 425,24

6 048 812,00

2 504,00

2285795,OO

992 620,00

680 077,00

2046,00

52 719 000,00

2611 927,60

'121 888,00

't61 249,79

607 583,58

6 103 516,00

I 360,00

2325 991,O0

1 003 266,00

680 740,00

25724,64

787 171,22

4 442792,47

32423,OO

Podpisouý záznam:

FENlX' Výkaznictví 9.3 1 .01 1 Strana 5 Tisk: 06.07.2023 1 3:40:54



Yýkazzisku aztráty
pŘÍspĚvrovÉ oRGANlZAcE

sestavený k 30'06.2023
(V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 06.07 .2023 13:25:25

Název účetníjednotky: střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, přÍspěvková organizace
Sídlo: Resslova 210/5

400 01 Ústí nad Labem
PráVníforma: příspěvkováorganizace
Předmět činnosti: Výchova a vzdělávání
lČo :00082201

Kontaktní osoba: lng. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253

A. NÁKLADYCELKEM 63 649 856'í3 320 9í0'59 12579A 432,37 695 230,68

1 2 3 4

Číslo
položky Název poloŽky

Syntetický
účet

ÚČETNí oBDoBí

BEZNE MlNULÉ

Hlavní ěinnost Hospodářská
činnost

HlavnÍ óinnost Hospodářská
činnost

l' Náklady Z ěinnosti 63 645 185,75 320 9'10,59 125734 465,63 695 230,68

1 ' spotřeba materiálu

2' spotřeba energie

3. spotřeba jiných neskladovatělných dodávek

4 Prodané zboži

5' Aktivace dlouhodobého majetku

6' Aktivace oběžného majetku

7' změna stavu zásob Vlastní výroby

8. opravy a udÉování

9' cestovné

10. Náklady na reprezentaci

1'|. Aktivace vnitroorganizačních služeb

'l2. ostatní služby

13' Mzdové náklady

14' zákonné sociální pojištění

1 5' Jiné sociální pojištění

16' zákonné sociální náklady

1 7' Jiné sociální náklady

1 8' Daň silniční

1 9' Daň z nemovitostí

20' Jiné daně a poplatky

22' Smluvni pokuty a úroky z pÍodlení

23' Jiné pokuty a penále

24' oary a jiná bezúplatná předánÍ

25' Prodaný mateÍiál

26' Manka a škody

27' Tvorba fondú

28' odpisy dlouhodobého majetku

29' Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

30' Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

31 ' Prodané pozemky

32' Tvorba a zúčtováni rczeÍv

33' Tvorba a zúčtováni opravných poloŽek

501

502

503

504

506

507

508

511

512

513

516

5't8

521

524

525

527

528

53't

538

541

542

543

544

548

551

552

554

555

556

3 008 308,74

3 464765,46

182 224,30

-92424,54

389 667,75

86 123,63

13799,62

2A57 719,09

36 101 799,00

11 622022,00

160 786,00

942 506,44

10 027,'t2

30 000,00

8 000,00

3 771 904,00

9 91'l,53

65,45

259 938,27

24 400,00

25 000,00

95,00

1 500,00

4 917 609,77

5667 110,37

251 557,71

60 660,00

-210 334,62

674 367,39

97 155,65

7 231,00

3 853 936,89

74 014 367,00

24 412 439,OO

299 565,00

1432773,92

7 200,00

I590,27

40 000,00

7 698 184,20

19 776,84

573,00

8,29

448 357,75

39,50

105176,23

68276,00

7 618,00

73,00

450,72

1621,45

FENlX, Výkaznictví 9.31'01 1 Strana 1 Tisk: 06.07.2023 I 3:40:54



lČo: 00082201

Střední prŮmyslová škola

Výkaz zisku a ztráty
PŘísPĚVKoVÉ oRGANlZAcE

(v Kč, s přesností na dVě desetinná mÍsta)

sestavený k 30.06.2023

34' Náklady z vyřazených pohledáVek

35' Náklady z drobného dlouhodobého majetku

36. ostatní náklady z činnosti

557

558

549

802 365,10

285 996,04 0,34

1 725 116,56

375 935,52

42911,25

348,65

2 3 4

Číslo
poloŽky Název položky

syntetický
účet

ÚČETNÍ oBDoBí

BEZNE MlNULÉ

Hlavní činnost Hospodářská
Óinnost

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost

ll' Finanční náklady 4 670,38 63 966,74

1. Prodané cenné papíry a podíly

z.Úroky

3. Kurzové ztráty

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

5' ostatní finanóní náklady

56'1

562

563

564

569

4 670,38 63 966,74

lll' Náklady na transfery

1. Náklady vybÍaných ústř'vl.institucí na transfery

2. Náklady Wbraných míst.vl'institucí na transfery

571

572

V' Daň z příjmů

1. Daň z příjmů

2' Dodatečné odvody dané z příjmů

591

595

FENlX' Výkaznictví 9.31'01 '| Strana 2 Tisk: 06.07.2023 1 3:40:54



lČo: 00082201

střední prŮmyslová škola

B. VÝNoSYCELKEM

Výkaz zisku a ztráty
PŘÍsPĚVKoVÉ oRGANlZAcE

65 290 603,86

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavený k 30.06.2023

u5 472,73 126756 404,43 699 737,67

1 2 3 4

Číslo
položky Název položky

syntet;cký
účet

ÚČETNi oBDoBí

BĚŽNÉ MlNULÉ

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost

l. Výnosy z ěinnosti 5 056 898,37 345 472,73 7 281 429,9'l 699 737,67

1. Výnosy z prodeje Vlastních výÍobků

2. Výnosy z pÍodeje sluŽeb

3. Výnosy z pronájmu

4' Výnosy z pÍodaného zboží

8. Jiné Výnosy z vlastních uýkonů

9' smluvní pokuty a úroky z prodlení

10. Jiné pokuty a penále

'l 1' Výnosy z vyřazených pohledáVek

12. Výnosy z prodeje materiálu

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

14' Výnosy z prodeje dlouhod' hm. ma'l' kromě pozemkú

1 5' Výnosy z prodeje pozemků

16' Čerpánífondů
'17' ostatní uýnosy z ěinnosti

601

602

bUJ

604

609

64',1

642

643

644

645

646

647

648

649

3',t44251,22

1 411 054,84

'165,28

I 000,00

450 000,00

43 427,O3

48 519,64

296 953,09

3 640 '119,87

2767 322,27

59 882,29

40 000,00

550 000,00

224 105,48

151 635,51

548 102,16

ll' Finanění Výnosy 27 686,44

l ' Výnosy z prodéje cenných papírů a podílú

2' Úroky

3. Kuzové zisky

4' Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

6' ostatní finanční výnosy

661

662

ooJ

664

669

27 6e6'44

lV' Výnosy z transferů 60 206 019,05 119 474974,52

'l ' Výnosy Vybraných ústř.vlád.institucí z transferů

2. Výnosy Vybraných míst'vlád'institucí z transferů

671

672 60 206 019,05 119 474974,52

c. yýsLEDEKHosPoDAŘENí

1. Výsledek hospodaření před zdaněním

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období

1 640 747,73

1 640747,73

24 562,14

24 562,14

957 972,06

957 972,06

4 506,99

4 506,99

Podpisový záznam

FENlX, Výkaznictví 9.31 .01 1 Strana 3 Tisk: 06.07.2023 1 3:40:54



Příloha

sestavená k 30.06'2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 06.07'2023 13,'25''26

Název Účetní jednotky: střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace

Sídlo: Resslova 2í0l5
400 01 ÚstÍ nad Labem

Právníforma: příspěvkováorganizace
Předmět činnosti: Výchova a vzdělávání
lČo : 00082201

KontaktnÍ osoba: lng. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253

A.'l. lnformace podl€ s7 odst.3 zákona

A.2. lnÍormace podle $7 od3t.4 zákona

A.3. lnfomace podle s7 odst'5 zákona

FENlX' Výkaznictvi 9.31.0'1 1 Strana 1 Tisk: 06.07.2023 1 3:40:54



PříIoha

sestavená k 30.06.2023
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 06'07 .2023 13''25:26

Název účetní jednotky: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěVková organizace
Sídlo: Resslova 210/5

400 01 Ústí nad Labem
Právníforma: příspěvkováorganizace
Předmětčinnosti: Výchovaavzdělávání
lČo :00082201

Kontaktní osoba: lng. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253

A.4. lnfomace podle s7 odst.s zákona o stavu účtú v knize podrczvahových účtů

P' l. Majetek a záVuky úěetní jednotky 23',t88 428,88 12 059 175,24

Čísto
položky

Název položky

Pod
rozvahoý

účet

ÚČETNi oBDoBí

BĚŽNÉ MlNULÉ

1 ' Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2' Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Vyřazené pohledávky

4' vyrazené závazky

5' ostatní majetek

901

902

eps

906

909

335 287,90

3149 053,47

335 287,90

2912920,70

19 704 087 ,51 8 810 966,64

P'll' Krátkodobépodm.pohledávkyztransferuakrátkodobépodm'závazkyztransferů 134000'00

1 ' Kr. podm' pohledávky z přeďin' transfeÍů

2' Kr. podm' závazky z předÍin. tÍansferŮ

3' KÍ. podm' pohledáVky ze zahran- transferů

4- Kr' podm' záVazky ze zahÍan. tíansÍerů

5' ostatní kr' podm. pohledávky z transferů

6' ostatní kr' podm. závazky z transferu

134 000,00

91 1

912

913

914

915

916

P'lll' Podmíněné pohledáVky z dúVodu užívání majétku jinou osobou

1 ' Krátkodobé podmíněné pohl' z důvodu úplatného uŽívání majetku jinou osobou

2' Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetkujinou osobou

3' Krátkodobé podm'pohl.z důvodu uŽívání maj'jinou os'na základé sml' o Výpújěce

4' Dlouhodobé podm.pohl'z důvodu uŽíVání maj.jinou os'na základě sml' o výpůjčce

5' Krátkodobé podmíněné pohl' z důVodu uŽíVání maj' jinou osobou zjiných důVodú

6' Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů

P'lV. Další podmíněné pohledávky

921

922

924

925

926

1 ' KÍátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o pÍod€ji dlouhodobého majetku

2' olouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smIuv

4' Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

5' Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

6' Dlouhodobé podmínénó pohledávky Ze sdílených daní

7' Krátkodobé podmínéné pohledávky ze vztahu k jiným zdro]ům

8' Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze vztahu kjiným zdrojům

9' Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přÍatých zajištění

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledáVek z příatých zajiŠtění

1 1. KÍátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporu, správ' řízení a jiných řízení

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

FENlX' Výkaznictví 9.31'01 1 Strana 2 Tisk: 06.07.2023 13:40:54



Příloha

sestaVená k 30.06'2023
(V Kč, s přesnoslí na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 06.07.2023 13:25:26

Název účetní jednotky: Střední průmyslová škola, ÚstÍ nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace
Sídlo: Resslova 210/5

400 01 Ústí nad Labem
Právnííorma: přÍspěvkováorganizace
Předmět činnosti: Výchova a vzdělávání
lČo :ooo8220'1

Kontaktní osoba: lng' Bc' Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253

A.4' lnfomace podle s7 odst.5 zákona o stavu účtů v knizé podrozvahových účtú

12. Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporŮ' správ- řízení a jiných řízení

P'V' Dlouhodobé podm. pohledáVky z transfeÍŮ a dlouhodobé podm' závazky z transferů

1 ' Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z přeďinancování tÍansÍerů

2' Dlouhodobé podmíněné závazky z přeďinanmvání transferů

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4' o|ouhodobé podmíněné závazky ze zahÍaničních transferu

5. ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. ostatní dlouhodobé podmÍněné závazky z transferu

948

95'l

952

953

954

955

956

Čísto
poloŽky

Název poloŽky

Pod
rozvahov'ý

účet

ÚČerNl osooei

BĚŽNÉ MlNULÉ

P.Vl. Podmíněné závazky z důvodu užíVání cizího majetku 1 846 251,95 2 663 851,95

'l. Krátkodobé podmínéné závazky z opeÍativního leasingu

2. DIouhodobé podminéné závazky z opeÍativního leasingu

3. Krátkodobé podmínéné záuazky zÍinančního leasingu

4. olouhodobé podminěné závazky zÍinančního leasingu

5. KÍátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce

6. Dlouh' podm' záv. z důvodu užívánÍ cizího maj' na základě smlouvy o Výpůjěce

7. Krátk. podm. záv. z důvodu užíVání ciz. maj' nebo jeho převzetí z jin. důVodů

8. Dlouh. podm' záv. z důvodu uŽívání ciz' maj. nebo jeho přewetí z jin. důvodů

961

962

963

964

voc

966

967

968

í05 726'00

1740 525,95

105 726,00

2 558 125,9s

P.Vll. Další podmíněné závazky

1. Krátkodobé podminěné záýazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmínéné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého ma.ietku

3- Kfátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné záVazky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmínéné závazky zpiiatého kolaterálu

6. D|ouhodobé podmíněné záuazky zpřÍatého kolaterálu

7' Krátk.podm.záV' Vypl. z p.áv' předp' a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud'

8' Dlouh.podm'záV. vypl' z práV' předp' a další činn' moci zákon.,Výk' nebo soud'

9. Krátkodobé podmíněné záuazky z poskytnutých garancí jednorázových

1 0. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých gárancí jednorázových

1 1. Krátkodobé podmÍněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

12' Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

13. Krátkodobé podminěné záVazky ze soudních sporů, spráVních řízení ajiných říz'

l4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporú, spráVních řízení a jiných říz.

FENlX, Výkaznictví 9.31.01 'l Strana 3 Tisk: 06.07.2023 1 3:40:54

971

973

974

975

976

974

979

981

942

983

984

985

986



Příloha

sestavená k 30.06.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 06.07 '2023 1325:26

Název účetní jednotky: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěVková organizace
Sídlo: Resslova 2'10l5

400 01 Ústí nad Labem
Právníforma: příspěvkováorganizace
Předmět linnosti: Výchova a VzděláVání
lČo :00082201

Kontaktní osoba: lng. Bc. Martina HaVloVá, martinahavlova@spsul'cz, 478572253

Číslo
položky

Název položky

Pod
rozvahorný

úcet

ÚČerNÍ oaooaí

BEZNE MlNULÉ

A'4. lnformace podl€ s7 odst.6 zákona o stavu účtú v knize podrozvahoyých účtů

P.Vlll. ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a VyÍovnávací účty

'l' ostatníkrátkodobápodmínénáaktjva 991

2. ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992

3- ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

4' ostatni dlouhodobá podmíněná pasiv3 994

5. VyrovnáVacíúčetkpodrozvahovýmúčtům 999 21342176,93 9529323,29

FENlX' Výkaznictví 9.31.01 1 Strana 4 Tisk 06.07.2023 1 3:40:54



Příloha

sestavená k 30.06.2023
(v Kč, s přesnostl na dvě desetinná mÍsta)
okamŽik sestaveni: 06.07.2023 13.'2526

NázeV účetnÍjednotky: Střední prŮmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, přÍspěvková organizace
Sídlo: Resslova 210/5

400 01 ÚstÍ nad Labem
PrávníÍorma: příspěvkováorganizace
Předmět činnosti: Výchova a vzdělávání
lČo :00082201

Kontaktní osoba: lng. Bc' Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz' 478572253

A'5. |nformace podle s í8 odst. 3 plsm' b) zákona

FENlX' Výkaznictví 9.31.01 1 Strana 5 Tisk: 06.07.2023 13:40:54



PříIoha

sestavená k 30'06.2023
(v Kč, s přesnostl na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavenÍ: 06.07.2023 13:25:2B

Název účetnÍjednotky: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěVková organizace

Sídlo: Resslova 210/5
400 01 Ústí nad Labem

PrávnÍforma: příspěvkováorganizace
Předmět činnosti: Výchova a vzdělávání
lČo : ooo82201

Kontaktní osoba; lng. Bc. Martina Havlová' martinahavlova@spsul.cz' 478572253

A.6. lnfoŤmace podle s í9 odst.6 zákona

FEN lX, Výkaznictví 9.31.01 1 Strana 6 Tisk 06.07.2023 1 3:40:54



Pří!oha

sestavená k 30.06.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 06'07 .2023 13''25:26

NázeV účetníjednotky: StřednÍ průmyslová škola, ÚstÍ nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace
Sídlo: Resslova 210/5

400 01 Ústí nad Labem
Právniforma: příspěvkováorganizace
Předmět činnosti: Výchova a vzdělávánÍ
lČo : ooo822o'1

Kontaktní osoba: lng. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253

B.í. lnformace podle s 66 odst.6

B.2. lnformace podl€ s66 odst.8

FENlX' Výkaznictví 9.31.01 1 Strana 7 Tisk: 06.07.2023 13:40:54



Příloha

sestavená k 30.06.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 06.07 '2023 13:25|26

NázeV účetníjednotky: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, přÍspěvková organizace
SÍdlo: Resslova 2'l0l5

400 01 Ústí nad Labem
Právníforma: přÍspěvkováorganizace
Předmět činnosli: Výchova a vzdělávání
lČo : oo082201

Kontaktní osoba: lng' Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253

c. Doplňujlci informace k poloŽkám rozvahy '"'c.l.1. JměnÍ Účetni |ednotky'"' a ""c.l.3. Transfery na pořlz€ni dlouhod.majetku'"'

c.1. zvýšení stavu tÍansferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

c.2. snížení stavu transÍerů na pořízení dlouhod'majetku ve věcné a časové souvislosti 335 526,00 667 132,00

Číslo
poloŽky

Název poloŽky
ÚČerNÍ oaooeí

BĚŽNÉ MlNULÉ

FENlX' Výkaznictví 9.31.01 1 Slrana 8 Tisk: 06.07.2023 1 3;40:54



Příloha

sestavená k 30.06.2023
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavenÍ: 06'07 .2023 13:25:26

Název Účetní jednotky: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace

sídlo: Resslova 210l5
400 01 Ústí nad Labem

Právníforma: příspěvkováorganizace
Předmět činnosti: Výchova a vzdělávání
lČo :00082201

Kontaktní osoba: lng. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253

D,í. Počet |ednotlivých věci a souború maietku nebo seznam tohoto majetku

D.2. celková výměra lesních pozemků s lesnÍm porostem

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesnÍch pozemkú s lesnÍm porostem ve výšl 57 Kčlm2

D.4. výměra lesních pozemků s lesnÍm porost€m oceněným rlným zpúsobem

D.5' Výše oc€něnl l€sních pozemkú s lesnÍm pořostem ocenéným iiným zpúsobem

0.6. Prúměrná výše ocenění výměry lésnich pozemků 3 lesnim porostem oceněných iiným zpúsobem

D.7. Komentář k oceněnÍ lesnÍch pozemkú |lným způsobem

FENlX, VýkaznictvÍ 9'31'01 1 Strana I Tisk: 06.07.2023 1 3:40:54



Příloha

sestavená k 30.06.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 06.07 2023 13:25:26

Název účetní jednotky: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěVková organizace
Sídlo: Resslova 210l5

400 0í Ústí nad Labem
Právníforma: příspěvkováorganizace
Předmět činnosti: Výchova a vzdělávání
lČo : ooo822o1

Kontaktní osoba: lng' Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253

E.í. DoplňuiícÍ informace k položkám rozvahy

K poloŽce Doplňující informace Částka

FENlX' Výkaznictví 9.31.01 1 Strana t0 Tisk: 06.07.2023 1 3:40:54



PříIoha

sestavená k 30.06.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 06'07.2023 13:25:26

Název Úletníjednotky: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěVková organizace
SÍdlo: Resslova 210/5

400 01 Ústí nad Labem
Právníforma: příspěVkováorganizace
Předmět činnosti: Výchova a vzdělávánÍ
lČo : ooo82201

Kontaktní osoba: lng. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253

E.2. DoplňuJÍcl informace k položkám Yýkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

FENlX' Výkaznictví 9.31.01 1 Strana t I Tisk: 06.07.2023 1 3:40:54



Příloha

sestavená k 30.06.2023
(V Kč, s přesnostÍ na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 06.07.2023 13.25:26

Název ÚčetnÍjednotky: Střední průmyslová škola, ÚstÍ nad Labem, Resslova 5, přÍspěvková organizace
sÍdlo: Resslova 210/5

400 01 ÚstÍ nad Labem
PrávnÍforma; přÍspěvkováorganizace
Předmět činnosti: Výchova a vzdělávánl
IČo :0008220'|

Kontaktní osoba: lng. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253

E.3. Doplňujlcl hfořmace k položkám přehledu o PeněžnÍch iocÍch

K poloŽce Doplňující informace Částka

FENlX' Výkaznictví 9.31 .01 1 Strana 12 Tisk: 06.07.2023 13:40:54



Příloha

sestavená k 30.06.2023
(v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 06'07 '2023 1325:26

Název Účetní jednotky: střednÍ průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace
Sldlo: Resslova 210/5

400 01 Ústí nad Labem
Právníforma: přÍspěvkováorganizace
Předmět činnosli: Výchova a vzdělávání
lČo :00082201

KontaktnÍ osoba: lng. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253

E.4. DoplňuJlcÍ infomace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K poloŽce Doplňující informace Částka

FENlX' Výkaznictví 9.31'01 1 Strana 13 Tisk: 06.07.2023 1 3:40:54



Příloha

sestavená k 30.06.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 06.07 .2023 13:25''26

Název účetníjednotky: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace

SÍdlo: Resslova 210/5
400 01 Ústí nad Labem

PráVnÍforma: příspěvkováorganizace
Předmětčinnosti: Výchovaavzděláuání
lČo : ooo82201

Kontaktní osoba: lng. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253

Fond kulturních a sociálních potřeb

F. Doplňujicl infomace k fondúm úéetni iednotky

PoloŽka
BĚŽNÉ ÚČETNi oBDoBí

Číslo Název

A'l. Poěátéční stav Íondu k 1.1 523 024,65

A.ll. Tvorbafondu 692743,58

1. zá.klad^ipiidél

2- splátky půj€k na bytové účely poskytnutých do kon€ roku 1992

3' Náhrady škod a pojistná plnění od pojišt'ovny vztahující se

k majetku pořízenému z fondu

4. PenéŽní a jiné dary uÍčené do Íondu

5. ostatní tvorba fondu

692743.58

A.lll. Čerpání fondu 518 032,00

1' Půjčky na bytové úěely

2. stravování

3. Rekreace

4. Kultura, tělovýchova a sport

5. sociální výpomoci a pújčky

6' Poskytnuté peněŽní dary

7' ÚhÍada příspéVku na penzijní připojišténí

8. Úhrada části pojistného na soukromé Životní pojištění

9' ostatní užití fondu

250 886,48

1 15 638,00

622A7,52

53 500,00

35720,OO

A'lV' Koneóný stav fondu 697 736,23

FEN lX' Výkaznictví 9.3't.01 1 strana í4 Tisk: 06.07.2023 1 3:40:54



Příloha

sestavená k 30.06.2023
(v Kč, s přesnostÍ na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 06'07.2023 13:25:26

Název úČetní jednotky: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace
Sídlo: Resslova 210/5

400 01 Ústí nad Labem
Právníforma: příspěvkováorganizace
Předmět činnosti: Výchova a vzdělávánÍ
lČo :00082201

Kontaktní osoba: lng. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253

RezervnÍ fond

F. Doplňujlcl infomace k fondům účetni jednotky

PoloŽka
BĚŽNÉ ÚČETNí oBDoBí

Čislo Název

D'l. Poóáteóní stavfondu k 1'1 2 5A5 531/4

D.|l. TvoÍba fondu 1 312 479,05

1. Zlepšený výsledek hospodaření

2. Nespotřebované dotace z Íozpoětu Evropské unie

3' Nespotřébované dotace z mezinárodních smluv

4' Peněžnídary_úČelové

5' Peněžní dary- neúčelové

6' ostatní tvorba

962 479,05

1 50 000,00

200 000,00

D.lll. Čerpání fondu 1 066 806,67

1. Úhrada zhoršeného Výsledku hospodaření

2. Úhrada sankci

3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele

4' Óasové překlenutí doóasného nesouladu mezi výnosy a náklady

5' ostatní čerpání 1 066 806,67

D.lV. Konečný stavfondu 2431203,82

FENlX' VýkaznictvÍ 9.31.0'l 1 Strana 15 Tisk: 06.07.2023 1 3:40:54



Příloha

sestaVená k 30.06.2023
(v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 06.07.2023 1325:26

Název účetníjednotky: Střední prŮmyslová škola, ÚstÍ nad Labem, Resslova 5, příspěVková organizace
Sídlo: Resslova 210/5

400 01 Ústí nad Labem
Právníforma: příspěvkováorganizace
Předmět činnosti: Výchova a VzděláVánÍ
lČo : ooo82201

Kontaktní osoba: lng. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253

Fond investic

F. Doplňu|Ícl inÍoÍmace k fondům účetni jednotky

PoloŽka
BĚŽNÉ ÚČETNí oBDoBÍ

Císlo Název

F l. Počátečnístavfondu k 1.1 2 679 305,43

F.ll. Tvorbafondu 3 560 378,00

1 ' Peněžní pÍostředky ve uýši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu

2' lnvestiční příspěVek z rozpočtu zřizovatele

3' lnvestiční dota€ ze státních fondú a jiných veř. rozpoótů

4' Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

5' PeněŽní dary a příspěvky od jiných subjektú

6' Ve výši příjmů z pÍodeje majetku va Vlastnictví příspěVkové organizaco

7 ' Převody z ÍězeNního fondu

3 436 378,00

1 16 000,00

I 000,00

F.lll' Čerpání fondu 3 270 777,41

1' Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku'

s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

2' ÚhÍada investičních úvérů nebo půjěek

3' odvod do Íozpoětu zřizovatele

4' Navýšení peněžních prostředků uróených na Íinancování údržby a oprav majetku,

ktený příspévková organizace pouŽíVá pro svou ěinnost

't 354 777,41

1 916 000,00

F'lV. Koneěný stav íondu 2 968 906,02

FENlX' Výkaznictví 9.31.01 1 Strana 16 Tisk: 06.07.2023 1 3:40:54



Pří!oha

sestavená k 30.06.2023
(V Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 06.07 .2023 13:25.26

Název účetníjednotky: Střední průmyslová Škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, přÍspěVková organizace
Sídlo: Resslova 2'10l5

400 01 Ústí nad Labem
PráVníforma: příspěvkováorganizace
Předmět činnosti: Výchova a vzdělávání
lČo : ooo82201

Kontaktní osoba: lng' Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253

Stavby

G. Dopliluiicí informac€ k poloŽce ''"A.ll"3. stavby'"'výkazu rczvahy

G. Stavby 433 008 639,86 67 791 716,00 365 216 923,86 367 402957,6

Číslo
položky Název položky

ÚČerNí oaooaÍ

BEZNE
MINULE

BRUTTO KOREKCE NETTO

G.1. Bytové domy a bytovéjednotky

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu

G.3. Jiné nebytové domy a nebýové jednotky

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení

G.5. Jiné inženýrské síté

G.6. ostatní stavby

4286104U,89 67 265 513,00 361 344 921,89 363 491 637,89

4398204,97 526 203,00 3 A72 001,97 3 911 3't9,97

FENlX' Výkaznictví 9'31.01 1 Strana 17 Tisk 06.07.2023 1 3:40:54



Příloha

sestavená k 30.06.2023
(V Kč, s přesnostÍ na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 06.07 .2023 13,'25:26

Název účetníjednotky: střední prŮmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěVková organizace
Sídlo: Resslova 210/5

400 01 Ústí nad Labem
Právníforma: příspěvkováorganizace
Předmět činnosti: Výchova a vzdělávání
lČo :00082201

KontaktnÍ osoba: lng' Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253

Pozemky

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ oBDoBi

BĚŽNÉ
MlNULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

H' Doplňu|icl inÍoÍmace k poloŽce ''''A.ll.1, Pozemky'''' výkazu rozvahy

H. Pozemky 12753466'00 12 753 466,00 12753 466,00

H'1. stavební pozemky

H.2. Lesni pozemky

H.3. zahrady, pastviny' louky, rybníky

H'4. zastavěná plocha 10 833 003,00 10 833 003'00 10 833 003'00

".

FENlX' Výkaznictví 9.31.0'l 1 Strana 18 Tisk: 06.07.2023 1 3:40:54



Příloha

sestavená k 30.06.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 06'07 .2023 13.25'.26

Název účetní jednotky: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, přÍspěvková organizace

Sídlo: Resslova 2'l0l5
40O 01 Ústí nad Labem

Právniíorma: přÍspěvkováorganizace
Předmět činnosti: Výchova a vzděláVánÍ
lČo :00082201

Kontaktní osoba: lng. Bc' Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253

l. ooplňuilci informace k položce "''A.ll.4. Náklady z přeceněnÍ r€álnou hodnotou'''' výkazu zisku a ztráty

ČÍsto
položky

Název poloŽlry
ÚČerNl osooeÍ

BĚŽNÉ MINULE

|. Náklady z pře€nění reálnou hodnotou

l-1. Náklady z pře€nění roálnou hodnotou majetku určeného k prodeJi podle s 64

l.2. ostatní náklady z přerenění reálnou hodnotou

FENlX' Výkaznictví 9.31.01 1 Strana 19 Tisk: 06.07.2023 13:40:54



Příloha

sestavená k 30.06.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 06.07 .2023 13.25:26

Název účetní jednotky: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěVková organizace

Sídlo: Resslova 2'l0l5
400 01 Ústí nad Labem

Právníforma: příspěVkováorganizace
Předmět činnosti: Výchova a vzděláVání
IČo :00082201

Kontaktní osoba: lng. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253

J. Doplňujicl infomace k poloŽce ''"B.ll.4. výnosy z PřeceněnÍ reálnou hodnotou'"'výkazu zlsku a ztřáty

J. Výnosy z přeenéní reálnou hodnotou

Číslo
po|oŽky

Název poloŽky
ÚČETNí oBDoBi

BĚŽNÉ MlNULÉ

J.1. Výnosy z přeenění reálnou hodnotou majetku uróeného k prodéji podle s 64

J.2' ostatní výnosy z přerenénÍ reálnou hodnotou

Podpisový záznam:

FENlX, Výkaznictví 9'31 .0'l'l Strana 20 Tisk: 06.07.2023 1 3:40:54


